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Haun kohdealue

Itä-Suomi

Hankehaun kuvaus:

Pohjois-Savon liitto avaa yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa kestävän kaupunkikehittämisen EAKR-
haun. Rahoitettavaksi haetaan hankkeita, jotka ovat Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman
kestävän kaupunkikehittämisen, Kuopion kaupungin ja valtion välistä innovaatiotoiminnan
ekosysteemisopimuksen v. 2021–2027 ja Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen mukaisia. Hausta tuetaan
vain organisaatioiden välisiä ryhmähankkeita.

Haun kohdentuminen

Kuopion ekosysteemisopimuksen ytimessä on yksi Suomen monipuolisimmista
kaupunkikehityskohteista, Kuopion Savilahti. Tavoitteena on kehittää Savilahden alueesta toimiva,
vetovoimainen ja ainutlaatuinen Euroopan kiinnostavin oppimis- ja innovaatioympäristö. 

Haettavien hankkeiden tulee toteuttaa Kuopion ekosysteemisopimusta ja sen strategisia painopistealueita
sekä näiden toimenpidekokonaisuuksia:

1. Painopiste: terveys- ja hyvinvointiteknologia.

Terveyden ja hyvinvoinnin älykkäät ratkaisut

Älykkäät ratkaisut henkilökohtaiseen ravitsemukseen 

Terveysdata-alustat (terveystietopalvelut)

2. Painopiste: Vesiosaaminen.

Älykkäät vesihuollon ratkaisut 

Älykkäät talteenottoprosessit ja nollapäästötehtaat vesien käsittelyssä

Molemmissa painopistealueissa korostuvat älykkäät digitaaliset ratkaisut, jotka hyödyntävät mm. data-
analytiikkaa ja tekoälyä. Ekosysteemisopimuksen mukaisesti toimenpiteillä tavoitellaan myös
innovatiivisten hankintojen ja kokeilukulttuurin edistämistä. Painopistealueiden läpileikkaavina

https://rakennerahastot.fi/uudistuva-ja-osaava-suomi-2021-2027
https://tem.fi/documents/1410877/0/Kuopio+sopimus+FINAL+(1).pdf/ac0467f0-c77a-990a-a037-cf1854b8f2b6/Kuopio+sopimus+FINAL+(1).pdf?t=1615881839901


toimenpiteinä huomioidaan erityisesti pk-yrityksien kasvua ja kansainvälistymistä tukeva toiminta sekä
Savilahden innovaatioekosysteemin kehittäminen. Tarkemmat painopisteiden ja
toimenpidekokonaisuuksien sisällöt ovat katsottavissa Kuopion kaupungin ja valtion välisestä
innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimuksesta v. 2021–2027. 

Hakemuksessa tulee selkeästi esittää hankkeen yhteys Kuopion ekosysteemisopimuksen strategisiin
painopisteisiin, tuoda esille hankkeen konkreettiset toimenpiteet, tulokset ja tavoiteltu vaikuttavuus. 

Haettavana oleva rahoitus ja tukitaso

Hausta varaudutaan rahoittamaan hankkeita enintään 700 000 eurolla.  

Hankkeiden EAKR-tuen määrä voi olla korkeintaan 60 % kokonaiskustannuksista. Muu rahoitus tulee olla
lähtökohtaisesti kunta- tai muuta julkista rahoitusta. Kuopion kaupunki on varautunut tukemaan
rahoitettavaksi valittuja kehittämishankkeita enintään 20 % kokonaiskustannuksista. Kuopion kaupungin
osarahoitusta ei tarvitse hakea erikseen. Hakijoiden on myös itse osallistuttava hankkeen rahoittamiseen.
Hankkeessa voi olla mahdollisuuksien mukaan myös yksityistä rahoitusta.

Yleisiä edellytyksiä

Rahoitettavien hankkeiden kesto voi olla korkeintaan 3 vuotta.

Hausta tuetaan pohjoissavolaisten hakijoiden hankkeita.  

Tukea voidaan myöntää julkisoikeudelliselle yhteisölle ja yksityisoikeudelliselle oikeushenkilölle. Näitä
ovat esimerkiksi kehittämisyhtiöt, korkeakoulut, tutkimuslaitokset, toisen asteen koulutuksen järjestäjät,
valtion viranomaiset, kunnat, kuntayhtymät sekä näiden muodostamat verkostot ja
innovaatioekosysteemit, yhdistykset, järjestöt ja säätiöt. Maakunnan liitto ei voi myöntää tukea
yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen.

Hankkeiden valintamenettely

Hakemukset tulee jättää hakuun hakuajan sisällä EURA 2021 -järjestelmässä. Hakemusten tulee täyttää
yleiset valintaperusteet. Yleiset valintaperusteet täyttävät hankkeet arvioidaan ja pisteytetään erityisten
valintaperusteiden mukaisesti.  
Pisteytyksen perusteella hankkeet asetetaan etusijajärjestykseen. Haussa on mukana tarkentava kestävää
kaupunkikehittämistä koskeva valintaperuste: Hanke on kaupungin ja valtion välisen

innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen. Rahoitettavien hankkeiden tulee saavuttaa vähintään 40 %
erityistavoitekohtaisesta maksimipistemäärästä.  

Hankehakua varten varatun tuen kokonaismäärä

700000 euroa

Yleiset valintaperusteet

Rahoitettavaksi hyväksyttävien hankkeiden hakijoiden (myös ryhmähankkeiden kaikkien hakijoiden)
tulee täyttää yleiset valintaperusteet. Mahdolliset poikkeukset todetaan ao. perusteen yhteydessä. Yleiset
valintaperusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa asiakirjassa (Yleiset valintaperusteet)

https://tem.fi/documents/1410877/0/Kuopio+sopimus+FINAL+(1).pdf/ac0467f0-c77a-990a-a037-cf1854b8f2b6/Kuopio+sopimus+FINAL+(1).pdf?t=1615881839901
https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/Yleiset_valintaperusteet-2022-2-10.pdf


Valittavana on seuraavat toimintalinjat ja erityistavoitteet

Lisätiedot

Ennen hakemusten jättämistä tulee varmistaa hankkeessa esitettyjen kumppaneiden mukanaolo
tarvittavin sopimuksin. Ryhmähankkeilta edellytetään yhteistyösopimus hakemuksen liitteeksi.

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden
käyttöönoton parantaminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke tukee kaupunkien ja kuntien pilotointi- ja kokeiluympäristöjen kehittämistä

Hanke tukee elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa

Hanke edistää oppi- ja tutkimuslaitosten sekä elinkeinoelämän välistä yhteistyötä

Hanke tukee älykkääseen erikoistumiseen liittyviä alueiden välisiä ja/tai kansainvälisiä
kumppanuuksia

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja
esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Hanke on kaupungin ja valtion välisen innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen

Hanke toteuttaa Kuopion kaupungin ja valtion välistä innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta 
v. 2021–2027 

Kustannusmalli

Kustannusmalli tai -mallit, joita hankkeissa voidaan käyttää

Flat rate 40 % kehittäminen

Flat rate 7 % kehittäminen

Palkkakustannusmalli

Palkkojen yksikkökustannukset

Matkakustannusmalli

Tosiasiallisesti aiheutuneet matkakustannukset

Palkkakustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa asiakirjassa
(Palkkakustannusten vakiosivukuluprosentin vahvistaminen ja mukauttamismenetelmän kuvaus)

https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/EURA2021_mukauttamismenetelman_kuvaus-2021-11-15.pdf


Kestävää kaupunkikehittämistä ja ekosysteemisopimusten toteutusta tehdään Innovoivat kaupungit ja

yhteisöt -kokonaisuuden alla. Innokaupungit vahvistavat osaamistaan ja yhteistyöverkostoja vihreän

siirtymän, digitaalisen teknologian ja hyvinvoinnin teemoissa ja ovat luomassa maailman toimivinta

kokeilu- ja innovaatioympäristöä vuoteen 2030 mennessä. Lisätietoa. 

Hakemuksen valmisteluvaiheessa suosittelemme olemaan yhteydessä haun yhteyshenkilöihin.

Lisätietoja sisällöistä: Arto Holopainen, innovaatiopäällikkö, Kuopion kaupunki,
arto.holopainen@kuopio.fi, p.  045 139 3996

Lisätietoja sisällöistä: Anu Häiväläinen, yritysasiamies, Kuopion kaupunki, anu.haivalainen@kuopio.fi, p.
044 718 2036

Lisätietoja hakemisesta: Soile Juuti, ohjelmapäällikkö, Pohjois-Savon liitto, soile.juuti@pohjois-savo.fi,
p. 044 714 2637

https://rakennerahastot.fi/kestava-kaupunkikehittaminen

